

Looduskeskkond (nt lekete mõju looduskeskkonnale)

Dimedium võtab osa rahvusvahelisest antibiootikumide vastutustundliku kasutamise teavitusprogrammist loomade ravis, mille Euroopa Komisjon käivitas 2011 aastal. Programmi eesmärk on ravimite mõistliku kasutamise aidata ohjata antibiootikumideresistentsuse tekkimist.

Dimedium panustab aktiivselt loomade heaolu edendamisele Eesti karjades. Meie eesmärk on vähendada erinevate haiguste esinemist karjades ning seeläbi vähendada antibiootikumide kasutamist.

Auditite põhjal aitame veisekasvatajatel välja selgitada probleemsed valdkonnad nende farmides ja anname nõu olukorra parendamiseks. Üheks oluliseks farminõustamise osaks on panustada kõikide farmitöötajate teadlikkuse tõstmisele keskkonna reostamise vältimiseks, alustades kõige lihtsama töö tegijatest kuni farmi juhtkonnani välja. Näiteks viime läbi nii lüpsjate, vasikatalitajate ja lauda hügieeni koolitusi kui ka loomkasvatuse management'i koolitusi.

2017-2018 aasta jooksul on erinevates farmides regulaarselt läbi viidud erinevaid nõustamisi. Kõik farmiauditi tulemused fikseeritakse kirjalikult. Auditid sisaldavad ettepanekuid ja soovitusi alates farmijuhtidest, veterinaaridest kuni lihtsate farmitööliseni välja loomade heaolu ja tervise tõhustamisel. Samuti fikseerime nõustamise protsessis toimunud edasimineku ja vajakajäämised.

Juba aastaid on Dimedium olnud Eesti turul *karjahaldusprogrammiga Dairy Comp 305*, mis aitab farmil muuhulgas jälgida ka loomade tervise- ja taastootmisnäitajaid. *Dairy Comp 305* aitab hoida kontrolli all ravimite kasutamist haigetele ning jälgida raviskeemide tõhusust, mille eesmärk on vähendada liigset või mittetoimivate ravimite kasutamist. Korrektselt kogutud andmete analüüs võimaldab tuvastada probleemi olemasolu kiiremini ning seejärel võtta vastu vajalikud meetmed olukorra kontrolli alla saamiseks. Kiiremini tuvastatud probleem või selle lahendamiseks kasutatud tegevuste tõhususe jälgimine vähendab mittetoimivate antibiootikumide kasutamist ning efektiivsemalt tegeleda ennetustööga.

Geneetika parandamise *Alta taastootmisprogramm*, eesmärgiks karja geneetika parandamine. Meie jaoks on oluline, et karjas on tervemad ja vastupidavamad loomad, mis tähendab tarbijate jaoks piima tervelt lehmalt.